Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П

              16 сентября 2020 года             с.Чоя                            № 441

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

муниципального образования

«Чойский район» № 583

от 24 ноября 2017 года

В соответствии с кадровыми изменениями и в целях обеспечения

функционирования служб муниципального звена Чойского района

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике Алтай на

риски чрезвычайных ситуаций, Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

муниципального образования «Чойский район» № 583 от 24 ноября 2017 года

«О функционировании муниципального звена Чойского района

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике Алтай»:

− в строке 2 пункта 1 приложения № 1 изменить слова «начальник пункта

полиции «Чойский» межмуниципального отдела МВД России «Турочакский»

на слова «генеральный директор общества с ограниченной ответственностью

«Чойское дорожное ремонтно-строительное управление»;

− в строке 3 пункта 1 приложения № 1 изменить слова «Швец Владимир

Юрьевич» изменить на слова «Мальцев Константин Сергеевич»;

− в строке 3 пункта 2 приложения № 1 изменить слова «Каребо Юрий

Викторович, тел. 8 (38840) 22-5-12» изменить на слова «Решетов Евгений

Матвеевич», тел. 8 (38840) 22-5-07»;

− в строке 3 пункта 5 приложения № 1 изменить слова «Табакаев Евгений

Анатольевич» изменить на слова «Курчеганов Николай Иванович»;

− в строке 3 пункта 6 приложения № 1 изменить слова «Пещерских

Николай Александрович» изменить на слова «Напалков Алексей Михайлович»;

− в строке 3 пункта 7 приложения № 1 изменить слова «Хряпенков

Александр Владимирович» изменить на слова «Зделов Роланди Кириакович»;

− в строке 3 пункта 8 приложения № 1 изменить слова «Бочкарева Татьяна

Михайловна» изменить на слова «Королева Ирина Сергеевна»;

− в строке 3 пункта 12 приложения № 1 изменить слова «Субботин

Владимир Юрьевич» изменить на слова «Кожанов Ержанат Канапекович».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских